
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 01:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nouzov-zdroj-napjen-kemot-prosinus-1200-mni-s-istm-sinusovm-prbhem-p-14924.html

  
Nouzový zdroj napájení KEMOT
PROsinus-1200 měnič s čistým
sinusovým průběhem

Včetně DPH 6 038 Kč

Bez DPH 4 990 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 943 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00962261

Výrobce KEMOT

Popis produktu
Nouzové napájení KEMOT PROsinus-1200 je konvertor s čistým sinusovým průběhem a funkcí nabíjení
je určen pro síťové napájení zatížení s jmenovitým napětím 230 VAC a výkonem do 1200 W:

- čerpadla pro ústřední topení
- indukční čerpadla
- čerpadla v krbových instalacích
- zařízení pro automatizaci instalace pomocí tepelných konvektorů
- ostatní zařízení s napájenim do 1200W

Vzhledem na čistý sinusový průběh výstupního napětí (přivádění zátěže)zařízení zajišťuje stabilní provoz odberu a
nepřehřivani indukčních  odberu, jako jsou čerpadla nebo ventilátory. Spolu s baterií 12 V  zaručuje kompletni napájení 230
VAC. Sada je vybavena systémem ochrany baterie před úplným vybitím. Tento systém chrání použitou baterii před
poškozením v důsledku úplného nadměrného vybití.

Zařízení může pracovat ve třech režimech

Jako nouzový napájecí zdroj s funkcí nabíjení převádí 12V stejnosměrné napětí DC dodávané z externí baterie na
střídavé napětí  AC 230V a dobíjí externí baterii.
Jako nabíječ - nabíjí externí baterii  ( zařízení musí být připojeno k napájení ze siti 230V AC )
Jako střídač - převádí 12V DC napětí z baterie na 230V AC

Zařízení je vybaveno jasným a průhledným LED displejem s aktuálními indikátory stavu

- napájení
- vstupní napětí
- výstupní napětí a frekvence
- úroveň zatížení
- úroveň baterie

Specifikace:

Jmenovitý výkon: 1200W
Typ baterie: 12V DC
Maximální napětí baterie: 15 V DC
Rozsah vstupního napětí: 180 ~ 275V AC
Vstupní frekvence: 45 ~ 60Hz
Rozsah výstupního napětí: 230V AC +/- 8%
Výstupní kmitočet: 50/60 Hz +/- 0,5 Hz
Tvar výstupního napětí: čistá sinusová vlna

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nouzov-zdroj-napjen-kemot-prosinus-1200-mni-s-istm-sinusovm-prbhem-p-14924.html


 

Výkonová účinnost> = 85% (DC to AC)
Nabíjecí proud akumulátoru: max. 10A
Doba spínání: ""

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

